
UCHWAŁA NR X/223/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego oraz wydzierżawienia na czas nieokreślony 
nieruchomości opisanych jako działki nr 434, 888, obręb Zatorze, znajdujących się przy ul. 

Tarnogórskiej

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm./, art.11 ust.2 w związku z art. 23 ust.1 pkt. 7a, art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 782/, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego oraz zawarcie umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony, nieruchomości mieszczących się w Gliwicach przy ul. Tarnogórskiej, obejmującej działkę nr 434, 
obręb Zatorze, zapisanej w Księdze Wieczystej nr GL1G/00032777/7, o powierzchni 0,0097 ha, oraz działkę nr 
888, obręb Zatorze, zapisanej w Księdze Wieczystej nr GL1G/00036438/7, o powierzchni 0,1591 ha, 
z przeznaczeniem terenu pod kiosk handlowy oraz dojście, dojazd do dzierżawionej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik mapowy nr 1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C044B1F8-FACA-4FBC-A439-04439605A9E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/223/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 8 października 2015 r.

Załącznik mapowy nr 1

Id: C044B1F8-FACA-4FBC-A439-04439605A9E5. Podpisany Strona 2

Teren pod kioskiem handlowym

Teren pod dojście, dojazd do
dzierżawionej nieruchomości

ÍHE

I-Hlił

5|] m

il

42411-u I

9m2

-|-

9m2 ¬*

' Droga wewnętrzna

424:!

 _'_

.Ĺ-Ł

4245

_-e




